[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    10.04.2012 года                                                                          № 134.

О внесении изменений  в учетное дело

граждан, нуждающихся в улучшении

жилищных условий

                 Рассмотрев заявление граждан, прилагаемые документы, протокол заседания жилищной комиссии № 3 от 22.03.2012 года, и в соответствии с Областным законом № 89-оз от 26.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в учетное дело Вяткина Олега Александровича, состоящего на учете в качестве нуждающегося в получении жилого помещения (общая очередь № 29):

1.1. Вяткиной Инне Олеговне, 21.01.1983 года рождения, фамилию «Вяткина» заменить на «Самолюк» в связи с замужеством (основание – свидетельство о заключении брака I-ВО № 621494 от 29.08.2008 года выдано Отделом ЗАГС администрации Волховского муниципального района Ленинградской области сектор № 3).

1.2. Включить в состав семьи внука– Самолюк Владимира Олеговича, 20.12.2008 года рождения (свидетельство о рождении I-ВО №  678420 от 13.01.2009 года выдано отделом ЗАГС администрации Волховского муниципального района Ленинградской области сектор № 3).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                           С.В. Гордин

О.В. Тронькова

30-398